
 1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 

a zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů. 

 
 

U S N E S E N Í 

z 10. schůze Rady městského obvodu Ústí nad Labem – město konané dne 6. května 2019 

 

usnesení č. 141/10R/19 

Schválení programu 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město 

s c h v a l u j e 

program jednání 10. schůze RMO ÚL – město, včetně doplnění a změn… 

 

usnesení č. 142/10R/19 

1/1 

Kontrola plnění usnesení, která byla přijata na 7. schůzi RMO Ústí nad Labem – město a 

kontrola plnění rozpracovaných usnesení ze starších schůzí RMO Ústí nad Labem – město 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

     (a) b e r e  n a  v ě d o m í 

     informaci o plnění usnesení přijatých na 7. schůzi RMO Ústí nad Labem – město 

     a informaci o plnění rozpracovaných usnesení ze starších schůzí RMO Ústí nad Labem –  

     město, 

     (b) u k l á d á 

     Mgr. D. Kaliničové, tajemnici ÚMO Ústí nad Labem – město, informovat Radu MO Ústí 

     nad Labem – město na její nejbližší schůzi o vývoji v plnění rozpracovaných usnesení.     

 

usnesení č. 143/10R/19 

Konkrétní prodej p. p. č. 881/1 v k. ú. Bukov - VŘ  

3/B2/1 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  s o u h l a s í 

s prodejem pozemkové parcely z majetku města Ústí n. L. uvedenému žadateli: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  za níže uvedených smluvních podmínek: 

      -    využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n. L., 

      -    kupující uhradí náklady spojené s prodejem, 

Upozornění: 

p. p. č. k. ú. kupující výměra 

m2 

cena  

Kč/m2 

celková 

cena Kč 

druh 

pozemku 

 

881/1 

 

Bukov 

bytem  Louny, 

kores. adresa  

Ústí nad 

Labem  

 

 

864 

 

702,-- 

 

606.528,-- 

 

ostatní 

plocha 



 2 

- pozemek se nachází na území archeologických nalezišť – ÚAN III., v ochranném 

pásmu lesa, plynovodu a objektu zařízení elektrické sítě  

- byla uzavřena smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě 

s firmou GasNet, s. r. o.,  

(b) u k l á d á 

       pí Marii Jakubcové, místostarostce MO ÚL – město, předložit materiál na jednání  

       5. zasedání ZMO ÚL - město dne  19. června 2019. 

 

usnesení č. 144/10R/19 

Záměr pronájmu části p. p. č. 1053/1 v k. ú. Bukov 

3/B3/1 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e   

      záměr pronájmu části pozemkové parcely v majetku města Ústí nad Labem:     

(b) u k l á d á  

     pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku, Úřadu městského obvodu 

     Ústí nad Labem – město, zajistit zveřejnění záměru pronájmu části pozemkové parcely  

     dle bodu (a) tohoto usnesení na úřední desce. 

       

usnesení č. 145/10R/19 

Záměr změny NS č. 225 o pronájmu části p. p. č. 3689/3 v k. ú. Ústí n. L.   

3/B3/2 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e   

       záměr změny  nájemní smlouvy č. 225  o pronájmu části  pozemkové parcely  v  

       majetku   města  Ústí nad Labem:  

v tom smyslu, že bude  připsán do nájemní smlouvy další spolunájemce p.  Další 

podmínky NS zůstávají  stejné, 

     (b) u k l á d á  

     pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku, Úřadu městského  

     obvodu Ústí nad Labem – město zajistit zveřejnění oznámení o změně v NS  

     č. 225 dle bodu (a) tohoto usnesení na úřední desce.  

 

usnesení č. 146/10R/19 

Opakovaný záměr pronájmu p. p. č. 754 v k. ú. Ústí n. L. 

3/B3/3 

 

p. p. č. 
k. ú. 

celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 

nájem 

Kč/m2/r

ok 

roční 

nájem 

Kč 

účel 
doba pronájmu 

a výpověd. lhůta 

1053/1 Bukov 1090 901 5,-- 4.505,-- zahrada 

 neurčitá 

s 12měsíční 

výpovědní lhůtou 

p. p. č. k. ú. 

celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 

nájem 

Kč/m2/rok 

roční 

nájem 

Kč 

účel 
doba pronájmu 

a výpověd. lhůta 

3689/3 
Ústí n. 

L.  
914 640 5,-- 3.200,-- zahrada 

neurčitá 

s 12měsíční 

výpovědní lhůtou 



 3 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e   

záměr pronájmu  pozemkové parcely v majetku města Ústí nad Labem:     

(b) u k l á d á  

     pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku, Úřadu městského obvodu 

     Ústí nad Labem – město, zajistit zveřejnění záměru pronájmu pozemkové parcely  

     dle bodu (a) tohoto usnesení na úřední desce. 

 

usnesení č. 147/10R/19 

Záměr pronájmu části p. p. č. 1170/13 v k. ú. Bukov (box č. 63) 

3/B3/4 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e   

záměr pronájmu části pozemkové parcely v majetku města Ústí nad Labem:     

(b) u k l á d á  

     pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku, Úřadu městského obvodu 

     Ústí nad Labem – město, zajistit zveřejnění záměru pronájmu části pozemkové parcely  

     dle bodu (a) tohoto usnesení na úřední desce. 

 

usnesení č. 148/10R/19 

Záměr změny NS č. 1178 o pronájmu části p. p. č. 3753/1 v k. ú. Ústí n. L.   

3/B3/5 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e   

       záměr změny  nájemní smlouvy č. 1178  o pronájmu části  pozemkové parcely  v  

       majetku   města  Ústí nad Labem:  

v tom smyslu, že bude  připsán do nájemní smlouvy další spolunájemce p.  

Další podmínky NS zůstávají  stejné, 

(b) u k l á d á  

       pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku, Úřadu městského  

       obvodu Ústí nad Labem – město zajistit zveřejnění oznámení o změně v NS  

p. p. č. k. ú. 

celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 

nájem 

Kč/m2/r

ok 

roční 

nájem 

Kč 

účel 
doba pronájmu 

a výpověd. lhůta 

754 
Ústí n. 

L.  
551 551 5,-- 2.755,-- zahrada 

 neurčitá 

s 12měsíční 

výpovědní lhůtou 

p. p. č. k. ú. 

celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 

nájem 

Kč/m2/r

ok 

roční 

nájem 

Kč 

účel 
doba pronájmu 

a výpověd. lhůta 

1170/13 Bukov 10576 16 300,-- 4.800,-- 

pozemek na 

parkování  

 (box č. 63) 

 neurčitá 

s 3měsíční 

výpovědní lhůtou 

p. p. č. k. ú. 

celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 

nájem 

Kč/m2/rok 

roční 

nájem 

Kč 

účel 
doba pronájmu 

a výpověd. lhůta 

3753/1 
Ústí 

n. L.  

6833 

 

584 5,-- 2.920,-- zahrada neurčitá 

s 12měsíční 

výpovědní lhůtou 
3753/1 24 18,--  432,-- 

pozemek 

pod chatou 



 4 

       č. 1178 dle bodu (a) tohoto  usnesení na úřední desce.  

 

usnesení č. 149/10R/19 

Záměr pronájmu části p. p. č. 461/11 v k. ú. Předlice 

3/B3/6 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e   

záměr pronájmu  části  pozemkové parcely  v majetku města Ústí  nad Labem:     

(b) u k l á d á  

     pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru  správy obecního majetku, Úřadu městského  

     obvodu Ústí nad Labem – město, zajistit zveřejnění záměru pronájmu části  pozemkové 

     parcely dle bodu (a) tohoto usnesení na úřední desce. 

 

usnesení č. 150/10R/19 

Konkrétní pronájem části p. p. č. 1170/13 v k. ú. Bukov, (box č. 38), (box č. 57) 

  

3/B4/1 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e       

     pronájem částí pozemkové parcely v majetku města Ústí nad Labem uvedeným  

     žadatelům: 

  (b) u k l á d á  

  pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu Ústí nad 

Labem – město, vypracovat NS ve smyslu bodu (a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 151/10R/19 

Uzavření dodatku č. 2 k NS č. 417 na pronájem části p. p. č. 804/1 v k. ú. Ústí n. L., 

3/B4/2 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

p. p. č. k. ú. 

celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 

minimální výše 

nájemného 

Kč/m2/rok 

roční 

nájem 

Kč 

účel 
doba pronájmu 

a výpověd. lhůta 

461/11 Předlice 49527 252 2,-- 504,-- zahrada  

na dobu neurčitou 

s 12měsíční 

výpovědní lhůtou 

p. p. č. k. ú. žadatel 

celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 

nájem 

Kč/m2/ 

rok 

roční 

nájem 

Kč 

účel 

doba 

pronájmu a 

výp. lhůta 

1170/13 Bukov  Lužec 

nad 

Vltavou 

10576 16 300,-- 4.800,-- 

pozemek na 

parkování 

(box č. 38) 

 na dobu 

neurčitou 

s 3měsíční 

výpovědní 

lhůtou 

1170/13 Bukov  
Ústí nad 

Labem  

10576 16 300,-- 4.800,-- 

pozemek na 

parkování 

(box č. 57) 

 na dobu 

neurčitou 

s 3měsíční 

výpovědní 

lhůtou 



 5 

(a)  s c h v a l u j e   

     uzavření dodatku č. 2  k NS  č. 417 uzavřené se bytem Ústí nad 

Labem o pronájmu části p. p. č. 804/1 o výměře 289 m2  

     z celkové výměry 5240 m2 v k. ú. Ústí nad Labem v tom  smyslu, že  bude připsán   

     spolunájemce p. bytem tamtéž a bude nově započítáno  nájemné za  

     zastavěnou plochu chaty, která se nachází na p. p. č. 804/1 o výměře 20 m2 v k. ú. Ústí n.  

     L., a to ve výší 18,-- Kč Kč/m2/rok. Chata je ve vlastnictví nájemce. Výše nájemného  

     činila 1.445,-- a současné nájemné bude činit 1.705,-- Kč. Další podmínky NS zůstávají  

     stejné, 

(b) u k l á d á  

     pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského  

     obvodu  Ústí nad Labem – město,  zajistit  vypracování dodatku č. 2  k NS č. 417   

     ve  smyslu bodu   (a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 152/10R/19 

Uzavření dodatku č. 3 k NS č. 1086 na pronájem části p. p. č. 3748/1 v k. ú. Ústí n. L., 

Marcela Rochová 

3/B4/3 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  s c h v a l u j e   

uzavření dodatku č. 3  k NS  č. 1086 uzavřené s pí  bytem Ústí nad 

Labem o pronájmu části p. p. č. 3748/1 o výměře 545 m2 z celkové výměry 8786 m2 v k. ú. 

Ústí nad Labem v tom  smyslu, že  bude připsán  spolunájemce p.  a bude nově 

započítáno nájemné za zastavěnou plochu chaty, která se nachází na p. p. č. 3748/2 o výměře 

31 m2 v k. ú. Ústí nad Labem, a to ve výši 18,-- Kč/m2/rok. Chata je ve vlastnictví p.  

Výše nájemného činila 2.725,-- Kč a současné nájemné bude činit 3.128,-- Kč. Další 

podmínky NS zůstávají stejné.  

(b) u k l á d á  

     pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského  

     obvodu  Ústí nad Labem – město,  zajistit  vypracování dodatku č. 3  k NS č. 1086   

     ve  smyslu bodu   (a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 153/10R/19 

Konkrétní pronájem části p. p. č. 3748/1 v k. ú. Ústí n. L. – VŘ  

3/B4/4 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(b) b e r e  n a  v ě d o m í       

protokol z výběrového řízení ze dne 24. dubna 2019, 

(c) s c h v a l u j e       

       pronájem  části pozemkové parcely  v majetku města Ústí nad Labem uvedenému   

       žadateli: 

 

p. p. č. k. ú. žadatel 

celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 

nájem 

Kč/m2/ 

rok 

roční 

nájem 

Kč 

účel 

doba 

pronájmu a 

výp. lhůta 

3748/1 

 

Ústí 

n. L.  Ústí nad 

Labem  

8786 400 5,-- 2.000,-- zahrada 

neurčitá 

s 12měsíční 

výpovědní 

lhůtou 



 6 

(c) u k l á d á  

pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu Ústí 

nad Labem – město, vypracovat nájemní smlouvu ve smyslu bodu (b) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 154/10R/19 

Konkrétní pronájem části p. p. č. 949/1 v k. ú. Klíše, VŘ 

3/B4/5 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e   

pronájem části pozemkové parcely v majetku města Ústí n. L. uvedeným žadatelům: 

(b) u k l á d á  

     pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu  

     Ústí nad Labem – město, vypracovat nájemní smlouvu ve smyslu bodu (a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 155/10R/19 

  Žádost o revokaci usnesení ve věci ukončení NS č. 481 o pronájmu p. p. č. 1337/3 v k. ú. 

Klíše,  

     

3/B5/1 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  b e r e  n a  v ě d o m í 

       žádost p.  služby veřejného stravování, Mezidomí 704/4, Ústí n. L.  

       o revokaci usnesení Rady městského obvodu Ústí n. L. – město týkajícího se ukončení NS  

       č. 481 o pronájmu p. p. č. 1337/3 o výměře 128 m2 v k. ú. Klíše,      

(b) u k l á d á 
     pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu 
     Ústí nad Labem – město, informovat žadatele o tom, že na další žádosti týkající se 
     ukončení nájemní smlouvy č. 481 ze dne 29. 9. 1995 ve znění pozdějších dodatků o 
     pronájmu p. p. č. 1337/3 o výměře 128 m2 v k. ú. Klíše nebude brán zřetel, pokud nebudou 
     předloženy nové skutečnosti ve věci ukončení nájemní smlouvy č. 481. 

 

 

usnesení č. 156/10R/19 

Výpověď z NS č. 1247 o pronájmu části p. p. č. 3785/1 v k. ú. Ústí n. L. – 

3/B5/2 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e 

     odstoupení od nájemní smlouvy č. 1247, ze dne 16. 12. 2010, dle čl. VI. NS  tj. dle. § 679   

 p. p. č. k. ú. 

 

žadatel 
celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 

nájem 

Kč/m2/rok 

roční 

nájem 

Kč 

účel 

doba 

pronájmu 

a výpověd. 

lhůta 

 

949/1 

 

   

Klíše  

 

Trmice 

 

858 

 

848 

 

5,-- 

 

 

4240,-- 

 

zahrada 

 

 

neurčitá 

s 12měsíční 

výpovědní 

lhůtou 



 7 

     odstavce 3, Občanského zákoníku 40/1964 Sb.  uzavřené s

     o pronájmu části p. p. č. 3785/1 o výměře 500 m2 z celkové výměry 2733 m2  v k. ú. Ústí  

     nad Labem.  

(b) u k l á d á  

       pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského  

       obvodu  Ústí nad Labem – město,  informovat o tomto usnesení nájemce a ekonomický  

       odbor Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem – město.  

 

usnesení č. 157/10R/19 

usnesení č. 157/10R/19 

Nabídka bezúplatného převodu p. p. č. 351/2 se stavbou garáže v k. ú. Ústí nad Labem 

3/B6/1 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e  n a  v ě d o m í 

informaci o nabídce bezúplatného převodu pozemkové parcely č. 351/2 včetně stavby garáže o 

výměře 20 m2 v k. ú. Ústí nad Labem   

(b) n e s o u h l a s í 

s bezúplatným převodem pozemkové parcely č. 351/2 včetně stavby garáže o výměře 20 m2 

v k. ú. Ústí nad Labem od pí do vlastnictví Statutárního města Ústí nad 

Labem a svěřeného do správy MO Ústí nad Labem – město z důvodu nepotřebnosti,  

(c) u k l á d á  

pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru SOM ÚMO Ústí nad Labem – město informovat o přijatém 

usnesení Magistrát města, odbor dopravy a majetku  

 

 

usnesení č. 158/10R/19 

Žádosti o prodloužení nájemní smlouvy       

3/D1/1 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

     žádosti louvy od:  

     1. paní  4. 2019,    

     2. pana . 4. 2019, 

     3. paní ne 16. 4. 2019, 

     4. paní 6. 4. 2019, 

     5. paní e 20. 4. 2019, 

     6. paní 4. 2019, 

7. pana ne 24. 4. 2019,  

(b) s c h v a l u j e 

     1) prodloužení nájemní smlouvy:   

1.  č. 10/Vy/12 na byt č. 5, Ústí n. L. paní o o 1 rok, 

2.  č. 35/Kr/98 na byt č. 2, Ústí n. L. panu  

 a to o 1 rok, 

3.  č. 9/Vy/13 na byt č. 18, Ústí n. L. paní a to o 1 rok,         

4.  č. 4/Vy/09 na byt č. 14, Ústí n. L. paní , a to  

 o 1 rok,  

5.  č. 8/Vy/13 na byt č. 3, Ústí n. L. paní J , a to  

 o 1 rok,  

6.  č. 12/Vy/08 na byt č. 8, Ústí n. L. paní , a to  

 o 1 rok, 



 8 

7.  č. 4/Vy/16 na byt č. 14, Ústí n. L. panu  a to  

 o 1 rok, 

(c) u k l á d á 

      pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město: 

1.  informovat žadatele dle přijatého usnesení  

2.  vypracovat dodatky nájemních smluv dle bodu b).  

 

usnesení č. 159/10R/19 

Změna smlouvy o nájmu nemovitostí Husitská cesta 217/4 a 222/6, Ústí n. L. 

3/D2/1 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  s c h v a l u j e 

změnu smlouvy o nájmu nemovitostí ze dne 5. 1. 2009 ve znění pozdějších dodatků: 

Nemovitosti nájemce nájem 

Kč/měsíc 

doba 

pronájmu 

 

Husitská cesta 217/4,  

Husitská cesta 222/6 

a p. p. č. 966 a 965/1,  

Ústí n. L., k. ú. Předlice 

 

způsob využití: provozování 

integračního azylového 

střediska 

 

Správa uprchlických 

zařízení Ministerstva 

vnitra, Lhotecká 7,  

Praha 12  

 

 

IČ: 60498021 

 

 

původně: 

24 000,- 

 

nově: 

48 000,-  

 

(bez služeb) 

 

na dobu 

neurčitou 

s 6měsíční 

výpovědní 

lhůtou 

- ostatní ujednání smlouvy se nemění, 

(b) u k l á d á  

      pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu  

      Ústí nad Labem – město, zajistit uzavření dodatku č. 3 stávající smlouvy dle bodu a).       

 

usnesení č. 160/10R/19 

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě na stavbu „ÚL – 

Masarykova p. p. č. 963/9 - příp. kNN“  k. ú. Ústí n. L. 

3/H/1 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e     

     uzavření   smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti   inženýrské  sítě a o budoucí  

     smlouvě o právu provést stavbu  mezi   Statutárním  městem Ústí  nad  Labem, zast. MO ÚL  

     – město a ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Teplická 874, Děčín,  zast. fa  RYDVAL –      

     ELEKTRO  s. r. o. se sídlem plk. Truhláře 114, Lomnice nad Popelkou  na části p. p. č. 963/1  

     v   k. ú.  Ústí  nad  Labem  za  účelem umístění  přípojky NN  a nového OM v souvislosti se     

     stavbou  „UL – Masarykova  p. p. č. 963/9 – příp. kNN“.  

     Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě bude uzavřena po geometrickém zaměření   

     umístění stavby na předmětných  parcelách, čímž bude přesně vyznačen rozsah služebnosti  

     v bm. 

     Služebnost inženýrské sítě  bude  zřízena za jednorázovou úhradu 600,-- Kč/bm + DPH  

     s tím, že veškeré náklady uhradí žadatel,  

     (b) u k l á d á  

       pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu  

       Ústí nad Labem - město, informovat žadatele  a  zajistit  vyhotovení  smlouvy  dle  bodu  



 9 

       (a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 161/10R/19 

Žádosti o výjimku  z OZV č. 2/2018, kterou se mění OZV č. 1/2017, o zákazu požívání 

alkoholických nápojů na veřejném prostranství 

5/1 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  u d ě l u j e  

na základě ust. čl. 4 odst. 2 obecně závazné vyhlášky Statutárního města Ústí nad Labem č. 

2/2018, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 1/2017, o zákazu požívání alkoholických 

nápojů na veřejném prostranství výjimku ze zákazu požívání alkoholických nápojů pro níže 

uvedené žadatele s podmínkou, že  akce budou ukončeny nejpozději ve 22.00 hodin z důvodu 

dodržování nočního klidu.   

1.  (žádost č. 6/2019) 

Poradna pro integraci z.ú., Praha  

Název pořádané akce: Barevná planeta    

Místo konání:   Mírové náměstí, Lidické náměstí, Atrium, Pivovarská ulice –  

Ústí nad Labem    

Termín:   7. 9. 2019  od 12.00 do 02.00 hodin  

 

2.  (žádost č. 7/2019) 

Culture Line, z. s. –  Chlumec 

Název pořádané akce:  Culture UP    

Místo konání:    Lidické náměstí, Ústí nad Labem 

Termín:    18. 5. 2019 od 11.00 do 22.00 hodin  

 

3.  (žádost č. 8/2019) 

Ústecká freeridová organizace, z. s. – Vítězslav Stránský, Ústí nad Labem  

Název pořádané akce:  UL-LET 2019    

Místo konání:    Letní kino a Mírové náměstí, Ústí nad Labem 

Termín:    18. 5. 2019 od 11.00 do 22.00 hodin  

 

4.  (žádost č. 9/2019) 

European Press Holding a. s., Praha  

Název pořádané akce:  Barevný region 2019    

Místo konání:    Lidické náměstí, Ústí nad Labem 

Termín:    24. 5. 2019 od 12.00 do 18.00 hodin  

 

5.  (žádost č. 10/2019) 

Malá Paříž z. s. – 

Název pořádané akce:  Malý Hamburk – V. ročník     

Místo konání:    Městské sady - Mušle, Ústí nad Labem 

Termín:    červen – 2., 9., 16., 23., 30.,  

   červenec – 7., 14., 21., 28.,  

   srpen – 4., 11., 18., 25.,  

   září – 1., 8., 15., 22., 29.,  

 Doba:    13.00 – 20.00 hodin  

 

6.  (žádost č. 11/2019) 

Catering Na Rychtě, s. r. o., Ústí nad Labem 



 10 

Název pořádané akce: IX. Ústecký pivní jarmark    

Místo konání:   Kostelní náměstí, Ústí nad Labem    

Termín:    11. 5. 2019  od 10.00 do 22.00 hodin  

 

7.  (žádost č. 12/2019) 

Reklama na severu s. r. o., Děčín  

Název pořádané akce: Arakain s Lucií Bílou     

Místo konání:   Letní kino, Ústí nad Labem 

Termín:    31. 5. 2019 od 16.00 do 22.00 hodin  

 

8.  (žádost č. 13/2019) 

Ústí nad Labem  

a)  Název pořádané akce: Cesta k nám     

     Místo konání:   Městské sady, Ústí nad Labem 

     Termín:    7. 6. 2019 od 10.00 do 15.00 hodin  

 

b)  Název pořádané akce: Den Dětí      

     Místo konání:   Městské sady, Ústí nad Labem 

     Termín:    8. 6. 2019 od 12.00 do 18.00 hodin  

 

9.  (žádost č. 14/2019) 

 Ústí nad Labem  

Název pořádané akce: Ústecké slavnosti 2019    

Místo konání:   Městské sady, Ústí nad Labem 

Termín:    22. 6. 2019 od 12.00 do 22.00 hodin  

 

usnesení č. 162/10R/19 

Barevný region – smlouva o  zprostředkování a zajištění prostoru k provozování kulturní akce 

s Ústeckým krajem 

5/2 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o konání akce Barevný region dne 24. 5. 2019 na Lidickém náměstí v Ústí nad 

Labem,  

(b) s c h v a l u j e  

uzavření smlouvy o zprostředkování a zajištění prostoru k provozování kulturní akce 

s Ústeckým krajem,  zast.  hejtmanem Ústeckého kraje,  

(c) p o v ě ř u j e  

Mgr. Hanu Štrymplovou, starostku MO ÚL – město, k jednání ve věci zajištění záboru prostor  

Lidického náměstí ÚL a ostatních  závazků dle výše uvedené smlouvy. 

 

Ústí nad Labem dne 6. května 2019 

 

 

 

 

 

Mgr. Hana Štrymplová    Marie Jakubcová 

starostka MO ÚL – město    místostarostka MO ÚL – město 

 



 11 

 


